לטעמי, בעניננו, זכות הגישה לערכאות לא נפגעה כלל; ברצותו, יכול היה המערער להגיש בקשה להישפט. אולם, הוא לא עשה
זאת. אכן, בשלב כלשהו הוגשה בקשה מטעמו להארכת מועד להישפט, אולם, בקשה זו הוגשה באיחור רב.

מקום בו נשלחה ההודעה בדבר ביצוע עבירת קנס בדואר רשום למענו של המערער, קמה החזקה, בהתאם לתקנה 44א'
לתקנות סדר הדין הפלילי, תשל"ד - 1974, כי דבר הדואר התקבל אצל המערער בחלוף 15 יום. ת/1 (אישור משלוח דבר

דואר רשום למענו הרשמי של המערער) מצביע, כי הודעה כזו נשלחה למערער ואף נמסרה ליעדה.
מקום בו ההודעה על ביצוע עבירת קנס נשלחה בדואר רשום, וכן לאחר שהבקשה להארכת מועד להישפט הוגשה באיחור

בלתי-מוסבר אין מקום למסקנה, כי זכויותיו של המערער נפגעו.